POLSKI

WARSZAWA

Niedziela dnia 1 Marca 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.
Kwar. złp. 8. Nr pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich

Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 11 (23) lutego 1830 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie: *W picchocie.* W pułku strzelców pieszych Jego Cesarsko-Królewskiej Mości Nro 1, podporucznik Franciszek Gzowski, na porucznika, z przeznaczeniem do pułku 6 piechoty linjowej. W pułku 4 piechoty linjowej, porucznik Adam Wroniewicz, na kapitana, z przeznaczeniem do pułku 2 strzelców pieszych.